
Pubblicata sul sito istituzionale il 
23/07/2013 - N.804 del Reg.

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  88  del Reg.

del   22/07/2013

OGGETTO: Alienazione automezzo comunale FIAT  DUCATO targato
LE 601547 in disuso. Atto di indirizzo  al Capo Settore  2^.

L'anno 2013  il giorno 22 del  mese di LUGLIO alle ore 13:00, nella solita sala delle adunanze, si è riunita la 

Giunta Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il Sindaco Dr. Giuseppe TONDO.

Assessori Presenti Assenti

TONDO Giuseppe X

IANNE Gaetano X

QUARANTA Paolo X

RUGGERI Alessandro X

D'AMONE Margherita X

Partecipa il Segretario Comunale  Dr. Domenico CACCIATORE , incaricato della redazione del verbale.
           Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara aperta 

la seduta

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

  Si  esprime parere  favorevole  in ordine alla  regolarità 
tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

   

Si esprime parere favorevole in  ordine alla regolarità 
contabile della presente proposta di deliberazione.

                    Il Responsabile del
                     Servizio Finanziario

Dr. Antonio PERRONE

  Pag. 1 di 3



      
      PREMESSO:
che il Comune di Salice Salentino  possiede un automezzo FIAT DUCATO, targato LE601547 
utilizzato per il servizio trasporto disabili;

       CONSIDERATO che alla data  odierna il mezzo in questione risulta obsoleto e ritenuto 
pertanto eccessivo il costo  che il Comune  dovrebbe sostenere  al fine di revisionare detto mezzo e 
di metterlo in sicurezza, nonché  per sostenere  tutte le spese necessarie  e indispensabili  al fine di 
garantire la circolazione,
       RITENUTO opportuno, al fine di eliminare le spese di  assicurazione e di bollo,comunque 
dovute, procedere all’eliminazione  del bene attraverso  procedura pubblica, definendo il prezzo di 
vendita  pari ad € 300,00;

       RITENUTO , pertanto, di dover procedere  all’alienazione  del sopracitato mezzo;

      VISTO il R.D. n. 827 del 23.05.1924 “ Regolamento  per l'amministrazione del patrimonio e 
per la contabilità generale dello Stato”;

      ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dai Responsabili dei Settori 
interessati ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

      CON VOTI UNANIMI favorevoli, espressi nei modi di legge,

DELIBERA

   1) DI AUTORIZZARE   l’alienazione dell’automezzo FIAT DUCATO  targato LE601547 telaio 
n.  ZFA290000*00610737  immatricolato  nel 1990 mediante procedura aperta
   2) DI DEMANDARE  al Responsabile del 2^ settore l’adempimento delle  procedure 
consequenziali.

  Pag. 2 di 3



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
Dr. Giuseppe TONDO

_____________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

_______________________________

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata sul Sito Istituzionale il   23/07/2013   e vi rimarrà per 

15   giorni consecutivi (N.   804   del Reg.).

IL MESSO COMUNALE
Cosimo PERRONE

________________________

  IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

   ________________________

Data 23/07/2013

          E’ stata trasmessa in elenco ai  Capigruppo consiliari,  ai  sensi  dell’art. 125  del   D. Lgs. 267/2000,  con  nota  

n. _________________ del _________________

Data _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

   ________________________

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 22/07/2013

decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

________________________

  Pag. 3 di 3


